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Kommuniké från årsstämma i ViaCon Group AB 
(publ) den 4 juni, 2026
ViaCon Group AB (publ) har hållit årsstämma torsdagen den 4 juni 2026. Nedan 
följer en sammanfattning av de beslut som fattades vid stämman, samtliga fattades 
med erforderlig majoritet och i enlighet med inför stämman framlagda förslag.

Fastställande av resultat- och balansräkning samt koncernresultat- och 
koncernbalansräkning samt ansvarsfrihet

Vid årsstämman fastställdes resultat- och balansräkning samt koncernresultaträkningen och 
koncernbalansräkningen för 2025. Årsstämman beviljade envar av styrelseledamöterna och den 
verkställande direktören under året ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2025.

Beslut om resultatdisposition

Vid årsstämman beslutades i enlighet med styrelsens förslag att av till stämmans förfogande 
stående vinstmedel, EUR 130 666 702, i ny räkning balansera EUR 130 666 702.

Val av styrelseledamöter, styrelseordförande och revisorer

Styrelsen ska bestå av tre (3) bolagsstämmovalda ledamöter. Patrik Nolåker, Knut Røsjorde och 
Moritz Madlener omvaldes som ordinarie ledamöter för tiden fram till nästa årsstämma. Patrik 
Nolåker omvaldes som styrelseordförande för samma period.

Bolaget ska ha en revisor. Revisionsbolaget Ernst & Young AB omvaldes som revisorer för tiden 
fram till dess att årsstämma hållits år 2027. Huvudansvarig revisor är Linda Sallander.

Fastställande av arvode till styrelsens ledamöter och revisorn

Årsstämman beslutade att arvode till styrelsens ledamöter ska utgå med fast arvode om 
sammanlagt EUR 75 000, varav EUR 75 000 ska utgå till styrelsens ordförande Patrik Nolåker. 
En förutsättning för betalning är att ledamoten är en styrelseledamot som utses av årsstämman 
och inte är anställd inom FSN Capital eller ViaCon.

Vidare beslutade årsstämman att arvode ska utgå till revisorn enligt godkänd räkning.

Besluten i sin helhet

Besluten i sin helhet finns tillgängliga på Bolagets hemsida, .www.viacongroup.com

http://www.viacongroup.com
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Kontakt:

Philip Delborn, CFO
E-mail: philip.delborn@viacongroup.com
Tel: +46 (0) 702 125264

Om oss

ViaCon constructs connections. Consciously.

ViaCon bildades 1986 med etableringar i Sverige och Norge och är en ledande leverantör på den 
europeiska marknaden inom hållbara lösningar för korrugerade stålstrukturer, geotekniska 
lösningar samt dagvattenlösningar. ViaCon har en bred kunskap inom lokala marknader och 
tillverkningsprocesser. ViaCon finns i 18 länder och har ungefär 650 anställda.

ViaCon kombinerar mer än tre decenniers erfarenhet med den allra senaste tekniken och är 
pionjär inom Bridges&Culverts Solutions och Water&Ground Solutions vilka utgör de två 
affärsområdena.

ViaCon erbjuder sina kunder en mängd distinkta, viktiga och toppmoderna lösningar för olika 
infrastrukturprojekt som är pålitliga, slitstarka och utformade för att möta utmaningarna i en 
föränderlig värld.
 
ViaCon ägs av fonder rådgivna av FSN Capital Partners, ett ledande riskkapitalbolag i norra 
Europa.
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